

Årsredovisning för
Cecilia Befrits AB

556765-7480

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Befrits
Styrelseledamot

2024-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cecilia Befrits AB, 556765-7480, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm har under året bedrivit läkarverksamhet samt utbildning inom psykiatri. Omsättningen har minskat då företagets verksamhet har justerats ned under verksamhetsåret 23 / 24 på grund av flera faktorer.

Dels har stamrening skett i verksamhetslokalen.

Dessutom har personal genomgått vidareutbildning för att ytterligare bredda kompetens och möjliggöra en ökad diversitet i uppdragen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	16 461	196 977	123 749	496 452
Resultat efter finansiella poster	-126 264	-9 295	-122 923	198 255
Soliditet %	99,8	71,8	91,7	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	4 456	-9 295
Balanseras i ny räkning		-9 295	9 295
Erhållna aktieägartillskott		91 001	
Årets resultat			-126 264
Belopp vid årets utgång	100 000	86 162	-126 264

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	86 162
Årets resultat	-126 264
Summa	-40 102
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-40 102
Summa	-40 102

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 461	196 977
Övriga rörelseintäkter		21 600	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		38 061	196 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 758	-2 400
Övriga externa kostnader		-155 717	-180 154
Personalkostnader		-4 713	-18 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 859
Summa rörelsekostnader		-165 188	-206 279
Rörelseresultat		-127 127	-9 302
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		863	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		863	7
Resultat efter finansiella poster		-126 264	-9 295
Resultat före skatt		-126 264	-9 295
Årets resultat		-126 264	-9 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 069	32
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 720
Summa kortfristiga fordringar		30 069	28 752
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 943	103 783
Summa kassa och bank		29 943	103 783
Summa omsättningstillgångar		60 012	132 535
SUMMA TILLGÅNGAR		60 012	132 535

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		86 162	4 456
Årets resultat		-126 264	-9 295
Summa fritt eget kapital		-40 102	-4 839
Summa eget kapital		59 898	95 161
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	853
Leverantörsskulder		0	2 505
Övriga skulder		114	34 016
Summa kortfristiga skulder		114	37 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 012	132 535

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	104 971	104 971
Utgående anskaffningsvärden	104 971	104 971
Ingående avskrivningar	-104 971	-100 112
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 859
Utgående avskrivningar	-104 971	-104 971
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Cecilia Befrits 2024-12-19
Cecilia Befrits Datum
Styrelseledamot

Saskia Befrits Terpstra 2024-12-19
Saskia Befrits Terpstra Datum
Styrelseledamot

Daniel Befrits Terpstra 2024-12-19
Daniel Befrits Terpstra Datum
Styrelseledamot